
 PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec

PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

  www.lasy.gov.pl

Świerklaniec,  14.09.2023 r.
Zn.spr.: SA.2110.6.2023

Zaproszenie do składania ofert

W oparciu o art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r., 

Prawo zamówień publicznych, na mocy Zarządzenia nr 1/2021 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Świerklaniec w sprawie wprowadzenia do stosowania regulaminu 

udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł 

bez podatku od towarów i usług wskazanej w art. 2 ust 1 Ustawy z dnia 

11 września 2019r., Prawo zamówień publicznych, Państwowe Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świerklaniec uprzejmie zaprasza do współpracy 

i złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.: „Demontaż stalowych 

konstrukcji - wyświetlacz cen paliw oraz rama pod baner”.

1. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest demontaż, transport oraz zagospodarowanie odpadu 

w postaci stalowych konstrukcji po byłej stacji paliw- wyświetlacz cen paliw oraz rama 

pod baner. Wyżej wymienione obiekty zlokalizowane są w Świerklańcu przy ulicy 

Ostrożnica 7 obok budynku biurowego. Obiekty ulokowane są w bliskim sąsiedztwie 

drogi publicznej (DK 78), przystanku autobusowego, oddzielone od chodnika 

żywopłotem, przytwierdzone do podstaw ulokowanych w podłożu. Dodatkowo, 

wyświetlacz cen paliw jest podpięty do instalacji elektrycznej, której bezpiecznik 

znajduje się w piwnicy sąsiedniego budynku. Wykonawca zobowiązany jest do 

odcięcia przewodów zasilających obiektu przeznaczony do demontażu.

Przebieg prac związanych z demontażem, załadunkiem oraz transportem nie powinien 

negatywnie wpływać na płynność ruchu drogowego na drodze krajowej nr 78 oraz na 

drodze dojazdowej do nieruchomości o statusie prywatnym. Podczas wykonywania 

prac należy zachować dostępność budynku biura dla pracowników Lasów 

Państwowych, a także przejezdność drogi dojazdowej dla mieszkańców sąsiedniej 

Wspólnoty Mieszkaniowej oraz innych osób postronnych. Dokładna lokalizacja 

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


2

obiektów przeznaczonych do demontażu została przedstawiona na mapie stanowiącej 

Załącznik nr 1.

Powyższe prace winny być wykonane przy zachowaniu wszelkich środków ostrożności 

oraz zgodnie z przepisami BHP. 

Po wykonaniu demontażu obiektów, Wykonawca zobowiązany jest do:

1. Należytego zabezpieczenia przewodu elektrycznego pozostałego po odłączeniu 

wyświetlacza cen paliw, aby nie stwarzał zagrożenia dla pracowników 

oraz osób postronnych.

2. Zagospodarowania zdemontowanych obiektów jako odpad, m. in. żelazo i stal – kod 

odpadu 17 04 05 itp., w zależności od materiałów oraz sposobu ich kwalifikacji przez 

pracowników punktu odbioru. Dopuszcza się przekazanie odpadu do punktu odbioru 

wyłącznie będącego w rejestrze Bazy Danych Odpadowych – BDO. Odpady, które nie 

zostaną przyjęte przez punkt odbioru, Wykonawca zobowiązany jest zagospodarować 

we własnym zakresie. Transportu należy dokonać w porozumieniu z osobą 

odpowiedzialną ze strony Nadleśnictwa za prowadzenie BDO, tj. osoba wyznaczona 

do kontaktu w przedmiotowym zaproszeniu do składania ofert. Po ustaleniu 

szczegółów, Zamawiający wystawi kartę BDO, a na tej podstawie Wykonawca dokona 

transportu i zagospodarowania odpadu w punkcie odbioru. Następnie, Wykonawca 

obowiązany jest do dokonania stosownego rozliczenia za przekazanie odpadu, 

osobiście w kasie Nadleśnictwa.

2. Termin realizacji zamówienia: 

Zadanie należy wykonać do dnia 31.10.2023r.

3. Kryteria oceny i wyboru ofert: 

Najniższa oferowana cena brutto za realizację zadania.

4. Opis sposobu przygotowania oferty:

 Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 2 do 

niniejszego zapytania ofertowego. 

 Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. Każdy dokument składający 

się na ofertę powinien być czytelny.

 Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze 



3

lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy 

albo przez upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. 

 Oferta oraz pozostałe Załączniki stanowiące integralną część niniejszego 

zapytania ofertowego, dla których Zamawiający określił wzory w formie formularzy, 

powinny być sporządzone zgodnie z tymi wzorami, co do treści.

 Do oferty należy załączyć aktualny wypis z CEIDG/KRS-u.

 Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 

lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

 W cenie oferty należy uwzględnić wszelkie koszty wykonania zamówienia w tym 

koszt dojazdu do miejsca wykonania demontażu oraz punktu odbioru odpadów.

Podmioty zainteresowane współpracą, prosimy o złożenie stosownej oferty do dnia 

30.09.2023r., drogą elektroniczną na adres: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl

5. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się Pana Andrzeja Szlachtę – 

Starszego referenta ds. administracyjno-gospodarczych (tel. 668-135-818). 

Nadleśnictwo dopuszcza możliwość odbycia wizji lokalnej po uprzednim 

poinformowaniu pracownika merytorycznego.

6. Oferty Wykonawców nie znajdujących się w rejestrach CEIDG/KRS oraz BDO, 

złożone po terminie lub nie odpowiadające warunkom zamówienia zostaną odrzucone.

7. Nadleśnictwo Świerklaniec informuje, iż postępowanie może zostać unieważnione,

na każdym etapie, bez podania przyczyny.

8. Informacja o wyniku niniejszego postępowania zostanie przekazana do uczestników 

postępowania drogą elektroniczną, pod wskazany adres mailowy.

9. Załączniki stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/
Załączniki:

Załącznik nr 1 - załącznik graficzny z lokalizacją obiektów

Załącznik nr 2 - formularz ofertowy

Załącznik nr 3 - wzór umowy

Załącznik nr 4 - klauzula RODO

Załącznik nr 5 - dokumentacja fotograficzna obiektów

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl

		2023-09-14T16:53:21+0000
	Piotr Chrzęszczyk




